Candidecase, dilectis consanguineis nostris, Jacobo domino Levingstoune, magno

camerario nostro, magistro hospicii nostri, Patricio domino le Grahame, Wilelmo de

Morauia de Tulibardin, et magistro Johanne Arous, archidiacono Glasguensi, secretario

nostro, apud Striueline, vicesimo die mensis Marcij anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo quinquagesimo octauo, et regni nostri vicesimo tercio.

24. Requisition by Sir John of Culquhoune of that Ilk, Knight, to John Hali-

burton of Sawling, to infeft him in Bordeland. 26th April 1465.

In Dei nomine, amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

manifeste quod anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, indic-

cione decima tercia, ac mensis Aprilis die xxvj to

,
pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Pauli diuina prouidencia pape secundi, anno primo, in

YOL. II. 2
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mei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutes nobilis

vir, dominus Johannes de Culquhoune de eodem, miles, quandam literarn presenta-

cionis supremi domini nostri regis pergamino scriptarn, cera alba pendente sigillatam,

prouido viro, Johanni de Haliburton de Sawling, presentauit, quam literam idem

Johannes recepit et per me notarium publicum subscriptum sibi perlegi fecit
;
qua

perlecta, et per dictum Johannem ad plenum intellecta, supradictus dominus Johannes

de Culquhone cum instancia requisiuit predictum Johannem de Haliburtone quatenus

ipsum in terris de Bordeland de Sawling cum pertinenciis, iacentibus infra vicecomi-

tatum de Fyf, per cartam suam et sasinam, secundum tenorem predicte litere presen-

tacionis domini nostri regis infeodaret, et desuper peciit responsum ab eodem ; tandem

vero responsum fuit per eundern Johannem, quod in materia predicta noluit re-

spondere donee fuerit auisatus, et predictam literam presentacionis apud se detimiit.

De et super quibus omnibus et singulis predictus dominus Johannes Culquhone a me

notario publico subscripto sibi fieri peciit publicum instrumentum : Acta erant bee in

villa de Edinburgh, hora quasi quiuta post merediem, in vico regio, anno, die, mense,

indictione, et pontificatu superius annotatis
;
presentibus ibidem, honorabilibus viris,

Dauid de Crechtoune, Johanne de Haliburtoune, filio dicti Johannis, Thoma Valance,

Thoma Zare, et Johanne Barbour, cum rnultis aliis testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et ego Alexander Scot, Sanctiandree diocesis publicus autoritate imperiali

notarius, premissis omnibus et singulis [etc. in forma communi\.

25. Besignation by Bobeet Meecee of Inverpeffry of the lands of Dowlary.

6th July 1465. 1

Vnhjersis pateat per presentes, me Bobertum Mercer de Inverpeffry fecisse, consti-

tuisse, et ordinasse, ac per presentes facere, constituere, et ordinare, nobiles et po-

tentes viros, Johannem de Cwlquhoun de Lwss, Willelmum Murreff de Twlibardyne,

milites, et Vmfridum de Cwlquhoun, dicti domini Johannis fratrem germanum, conjunc-

tim et divisim, meos veros legittimos et indubitatos procuratores, actores, factores,

negociorumque meorum gestores ac ministros speciales, dantem et concedentem dictis

dominis Johanni, et Willelmo, et Vmfrido dicti domini Johannis fratri germano, et

cuilibet eorum meis procuratoribus, conjunctim et divisim, meam liberam et plenariam

potestatem ad comparendum pro me, et nomine meo, coram excellentissimo domino

nostro, domino Jacobo Bege Scottorum, vel aliquo ab eodem super hoc potestatem

habente vel habituro, ad resignandum in manibus dicti domini nostri Begis, vel alte-

rius ipsius potestatem habentis vel habituri, omnes et singulas terras meas de Estir

1 Original Resignation at Hnntingtower.
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Dowlary, et Westir Doulary, cum vniuersis suis pertinenciis, jacentes in comitatu de

Stratherne, infra vicecomitatum de Perth, et per fustem et baculum, pure et simplici-

ter, vt moris est, sursurn reddendum, et omnia alia et singula facienda, gerenda, et

excereenda, que in predicta resignacione et sursum reddicione necessaria fuerint seu

opportuna, et que egomet dictus Robertus facerem, seu facere possem, si in premissis

personaliter presens interessem ; ratum et gratum babentem et habiturum totum et

quicquid dicti mei procuratores, seu aliquis eorum, conjunctim et divisim, in premissis

rite duxerint seu duxerit faciendum, sub ypotheea et obligacione omnium bonorum

meorum, mobilium et immobilium, presentium et futurorum. In cujus rei testi-

monium, sigillum meum presentibus apposui, apud Inverpeffry, sexto die mensis Julij,

anno Domini M'".° CCCCT sexagesimo quinto.

26. Chaetee by David of Halibuetoun in favour of Sir John of Culquhone of

that Ilk, Knight, of annual-rents of Vchtirstoune, etc. 10th November 1465.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Dauid de Haliburtoune, Alius Johannis de

Haliburtoune, ac dominus terrarum de Vchtirstoune et Burnhous, salutem in Domino

sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea pro per-